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bylina Tiarella Wherryego
B279
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B279

Kod producenta B279

Opis produktu
 

Tiarella Wherry'ego
Tiarella wherryi

     Tiarella Wherry'ego Tiarella wherryi to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny Skalnicowatych. To idealna do cienia kępkowa bylina ozdobna zarówno z liści jak i kwiatostanów.
   Tworzy zwarte karpy regularnie rozmieszczonych liści o jasno zielonej barwie, owłosionych ogonkach oraz trójpalczastym kształcie. W okresie od maja do lipca bardzo obficie zakwita gronami kremowo białych kwiatostanów.
   Tiarella polecana jest do sadzenia w niewielkich grupach pod okapem koron drzew, gdzie dociera rozproszone światło. Gatunek ten dobrze prezentuje się w towarzystwie innych roślin cieniolubnych, żurawek, funkii, języczek, barwinków itp.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tiarella Wherry'ego Tiarella wherryi jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Skalnicowatych. 

Zastosowanie: na cieniste rabaty. Tiarella jest doskonałą rośliną okrywową do lekko zacienionych miejsc, wykorzystywana jest do zadarniania nawet dużych powierzchni w ogrodach leśnych.

Wielkość: dorasta do 35 cm wysokości.

Kwiaty: białe kwiaty zebrane w groniaste, puszyste kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do lipca.

Liście: roślina tworzy gęsty dywan zbliżonych do klonu liści.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach zacienionych.

Warunki glebowe: gleba powinna być próchnicza, wilgotna i dość żyzna. 

Odporność na choroby i zimę: Tiarella Wherry'ego jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Cenną cechą tiarelli jest barwa kwiatów, która u pąków jest różowa, a u kwiatów rozwiniętych biała. Fakt, że kwiaty rozwijają się nierównomiernie poczynając od dołu grona sprawia, że w fazach przejściowych kwiatostany są dwubarwne. 

Owocem tiarelli jest torebka mająca dwie nierównej wielkości ścianki. Właśnie ten owoc skojarzył się opisującemu roślinę z papieską wielopiętrową tiarą. Ponieważ roślinka jest mała to nadano jej nazwę mała tiara czyli tiarella.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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